
平成１５年１月１１日  
 

秋田県勤労身体障害者  
スポーツセンター所長 様  
 

秋田県身体障害者卓球協会  
会  長  川 村  保  

 

障害者卓球教室の開催回数について（お願い）  
 

 日頃は、当協会の事業運営等に対して格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。  

 さて、今年度は６月２９日に貴スポーツセンター主催の障害者卓球教室を開

催していただき誠にありがとうございました。  

 お蔭様で、第４０回秋田県身体障害者体育大会卓球競技において、多大な成

果をあげることができました。  

 ４年後の平成１９年の秋田国体に併せて、全国障害者スポーツ大会が本県に

おいて開催されることになっております。  

 当協会といたしましても、自らの可能性を最大限に発揮するとともに、障害

者卓球人口の底辺拡大と競技力向上に努める所存でおります。  

 つきましては、誠に恐縮とは存じますが平成１５年度においては、貴スポー

ツセンター主催卓球教室を第１回秋田県障害者スポーツ大会（仮称）前の６月

頃と終了後の１０月頃の２回開催していただきたく、事情おくみとりの上、特

段のご配慮をお願い申し上げます。  

 末筆ながら、貴スポーツセンターの益々の御発展をお祈り申し上げますとと

もに、今後とも当協会の事業運営等に対して、格別のご理解とご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。  


